

VERIPALVELUN JOHTOKUNNAN KÄSITTELEMIÄ ASIOITA 2024

KOKOUS 5.2.2024

Merkittiin tiedoksi johtajan ajankohtaiskatsaus ja päätösluettelo sekä Veripalvelun lausunto luonnoksesta valtioneuvoston päätökseksi huoltovarmuuden tavoitteista.

Merkittiin tiedoksi Veripalvelun talouskatsaus sisältäen alustavan tulosennusteen vuodelle 2023, yhteenvedon Veripalvelun hankinnoista ja toimittajista vuonna 2023 sekä Veripalvelun sijoitusraportin.

Merkittiin tiedoksi Euroopan veripalvelulaitosten järjestön European Blood Alliancen vuoden 2023 vertaiskehittämiskyselyn tulokset.

Merkittiin tiedoksi tutkimustoiminnan vuosiraportti.

Merkittiin tiedoksi ulkopuolisista asiantuntijoista muodostuvan tieteellisen neuvottelukunnan arviointiraportti koskien Veripalvelun tutkimustoimintaa.

Hyväksyttiin Veripalvelun tutkimustoiminnan painopistealueet: 1) Verihuoltoketjun vaikuttavuus, 2) Solujen ja kudosten sopivuuden vaikuttavuus, 3) Valmisteiden ja palveluiden kehittäminen. Veripalvelun tutkimusstrategia noudattaa SPR:n hallituksen hyväksymää linjausta, mutta määrääjain Veripalvelun tieteellisen neuvottelukunnan arvioinnin ja johdon esityksen pohjalta Veripalvelun johtokunta arvioi tutkimustoiminnan voimassa olevien painopisteiden muutostarpeen.

KOKOUS 4.4.2024

Merkittiin tiedoksi johtajan ajankohtaiskatsaus ja päätösluettelo sekä Veripalvelun lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle kriittisen infrastruktuurin direktiivin (CER-direktiivi) täytäntöönpanemiseksi.

Merkittiin tiedoksi Veripalvelun talouskatsaus ja SPR:n hallituksen 22.3.2024 vahvistama SPR:n sijoitussuunnitelma.

Merkittiin tiedoksi SPR:n tilintarkastajien tarkastusraportti koskien Veripalvelua.

Päätettiin allekirjoittaa Veripalvelun sisäinen tasekirja ja hyväksyä vuoden 2023 sisäinen tilinpäätös ja toimintakertomus esitettäväksi SPR:n hallitukselle.

Merkittiin tiedoksi plasmalääkeraaka-aineen myyntiä koskevan kilpailutuksen tulokset ja valtuutettiin Veripalvelun johtaja solmimaan sopimus neuvottelutuloksen mukaisesti sopimuskaudelle 1.1.2025–31.12.2027, sisältäen valinnaisen optiokauden 1.1.2028–31.12.2029.

Merkittiin tiedoksi Veripalvelun henkilöstöraportti, joka sisältää tärkeimmät henkilöstöä koskevat tunnusluvut.

Merkittiin tiedoksi luonnos työyhteisön kehittämissuunnitelmaksi, joka on laadittu yhteistoimintalain mukaisesti. Työyhteisön kehittämissuunnitelma sisältää myös tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuslain mukaiset suunnitelmat. Suunnitelman laadinnassa on hyödynnetty henkilöstötutkimus Työyhteisövireen ja SPR:n yhdenvertaisuustutkimuksen tuloksia. Luonnos on käsitelty yhteistyössä työntekijöiden edustajien kanssa. Merkittiin tiedoksi joulukuussa 2023 toteutetun yhdenvertaisuuskartoituksen tulokset, sen johtopäätökset ja suunnitellut jatkotoimenpiteet.

Päätettiin, että Veripalvelun tutkimusrahaston apurahat vuodelle 2024 julistetaan haettavaksi. SPR:n hallituksen vahvistaman vuoden 2024 talousarvion mukaan tutkimusrahastosta voidaan myöntää rahoitusta enintään 500 000 € apurahamenettelyn kautta.

Merkittiin tiedoksi, että Veripalveluun on saatu toteutettua käyttökelpoinen, toimiva ja ulkopuolisten toimesta noteerattu mobiilisovellus, joka auttaa Veripalvelun perustehtävän toteuttamisessa myös poikkeustilanteissa hätäviestintä ja push-notifikaatio toiminnallisuuden ansiosta.

Päätettiin kaikkien trombosyyttivalmisteiden bakteeriviljelyn aloittamisesta Veripalvelussa ja hyväksyttiin siihen liittyvät hankinnat 5 vuoden hankintakaudelle, jonka aloitusajankohta on keväällä 2025.

Hyväksyttiin Kuopion verenluovutuksen toimintojen tilojen vuokratustannukset 7 vuoden hankintakaudelle kauppa- ja viihdekeskus Minnassa. Vuokrasopimuksen alkamisajankohta on arviolta 1.11.2024.

KOKOUS 13.6.2024

Merkittiin tiedoksi johtajan ajankohtaiskatsaus, päätösluettelo ajalta 20.3–28.5.2024, Punaisen Ristin lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle Suomen ja Yhdysvaltojen välillä tehdyn puolustusyhteistyösopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi ja siihen liittyviksi laeiksi sekä Veripalvelun lausunto sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen käsittelyä koskevasta asetuseronnoksesta.

Merkittiin tiedoksi talouskatsaus.

Merkittiin tiedoksi Veripalvelun vuodelle 2025 suunnittelemat alustavat hintamuutokset asiakkaille ja päivitetty talouden skenaario vuosille 2024–2030. Päätettiin lähettää hinnantarkistuskirje sairaala-asiakkaille.

Merkittiin tiedoksi luonnos Suomen Punaisen Ristin keskushallinnon yhdenvertaisuussuunnitelmaksi 2024–2026. Päätettiin puoltaa suunnitelmaa ja Veripalvelun osallistumista siihen keskushallintoon kuuluvana yksikkönä.

Päätettiin myöntää soluhoidon ja verensiirtolääketieteen professori Kim Vettenrannalle pronssinen HR Nevanlinna -mitali Veripalvelun kiitollisuuden merkinä sen periaatteiden ja toiminnan hyväksi annetusta panoksesta.

Päätettiin hankkia luovuttajasovelluksen seuraavan julkaisun ylläpito-, viankorjaus- ja kehitystyöt.

Päätettiin käynnistää Digi 2030 -hanke, jossa kehitetään verihuoltoketjun järjestelmäkokonaisuutta.

Merkittiin tiedoksi strateginen syväkatsaus verenluovuttajakunnasta.

KOKOUS 28.8.2024

Merkittiin tiedoksi johtajan ajankohtaiskatsaus ja päätösluettelo sekä Punaisen Ristin lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain muuttamisesta. Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutettavaksi sotejärjestämislakia siltä osin, kun se koskee valmiutta, varautumista sekä yllättävien ja poikkeuksellisten häiriötilanteiden hoitamista normaali- ja poikkeusoloissa.

Merkittiin tiedoksi talouskatsaus ja Veripalvelun sisäinen tasekirja 1–6/2024 ajanjaksolta.

Merkittiin tiedoksi, että Octapharma AG:n kanssa on solmittu sopimus octaplasLG-lääkevalmisteen jakelusta 1.7.2025–30.6.2030.

Merkittiin tiedoksi katsaus Veripalvelun biopankin toimintaan.

Merkittiin tiedoksi katselmus Veripalvelun riskienhallintaan ja sisäisen tarkastajan raportti Veripalvelun riskienhallinnasta. Hyväksyttiin ehdotetut kehittämiskohteet ja evästettiin Veripalvelun riskienhallinnan vastuuhenkilöitä riskimaiseman muutoksen seuraamisessa.

Merkittiin tiedoksi katsaus Veripalvelun kokoverivalmistetutkimukseen ja siihen liittyviin toiminnallisiin seikkoihin verihuoltoprosessissa.

Hyväksyttiin optiokausi koskien HLA-reagenssien hankintoja hankintakaudelle 1.1.2025– 31.12.2026.

Hyväksyttiin sikiön RhD-testauksessa tarvittavat reagenssit, laitteet laitehuoltoineen sekä laiteliittymän kehitystyö hankintakaudelle 1.1.2026–31.12.2030.

KOKOUS 16.10.2024

Merkittiin tiedoksi johtajan ajankohtaiskatsaus ja päätösluettelo ajalta 14.8.–1.10.2024 sekä Suomen Punaisen Ristin lausunto yhteiskunnan turvallisuusstrategiasta. Yhteiskunnan turvallisuusstrategiassa kuvataan kokonaisturvallisuuden toimintamalli, jossa yhteiskunnan elintärkeistä toiminnoista huolehditaan viranomaisten, elinkeinoelämän, järjestöjen ja kansalaisten yhteistoimintana.

Merkittiin tiedoksi Veripalvelussa toteutettu uusi sopimuspalkkaisten palkkajärjestelmä. Uudistus toteutettiin yhteistyössä työnantajan ja työntekijöiden edustajien kanssa.

Hyväksyttiin arviointitoimikunnan ehdotus Veripalvelun tutkimusrahastosta jaettavista vuoden 2024 apurahoista.

Merkittiin tiedoksi talouskatsaus. Johtokunta tarkensi vuoden 2025 talousarvioehdotusta ja hyväksyi tarkennetuilla luvuilla päivitetyn talousarvion ja toimintasuunnitelman esiteltäväksi SPR:n hallitukselle. Veripalvelun talousarvioehdotus sisällytetään keskushallinnon seuraavan vuoden talousarvioon, jonka järjestön hallitus hyväksyy taloussuunnitelman hyväksymisen yhteydessä.

Hyväksyttiin verenluovuttajien veriryhmäanalysaattoreiden, testireagenssien, huolto- ja tukipalveluiden sekä hankintaan liittyvien ICT-muutostöiden hankinnat hankintakaudelle 1.11.2025–31.10.2032.

Hyväksyttiin reagenssien ja huollon hankinnat nykyisille analysaattoreille hankintakaudelle 1.1.2025–31.10.2025.

Päätettiin toteuttaa johtokunnan itsearviointi.